PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   21   февраля   2019   года   №   63-р
	О признании утратившим силу распоряжения администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 307-р от 03 мая 2018г. «Об установлении стоимости на проезд в автобусах общего пользования на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В связи с установлением с 01.03.2019 года стоимости на проезд в автобусах общего пользования на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 352 от 12 февраля 2019 года «Об установлении стоимости на проезд в автобусах общего пользования на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»:

1. Распоряжение администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 307-р от 03 мая 2018 года «Об установлении стоимости на проезд в автобусах общего пользования на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать в СМИ.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты опубликования.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Глава администрации                                                                                  А.Н. Соклаков
Согласовано:

Глумилина Н.В.

Петрюк О.Г.

Михалева И.Н.

Исп. Перова Н.В. (36-308)

Разослано: дело-2, ОКХ-2, КФ-1, ком.образования-1, отдел по  культуре и туризму-1, поселения -14, ПИТЕРАВТО-1, отдел по информации–1, СМИ-1, районная библиотека-1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова